УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

13.03.2012 № 199
            р.п. Переяславка

Об изменении формы проведения
районного этапа XII Всероссийской

акции «Я – гражданин России»

        В соответствии с распоряжением главы муниципального района от 06.03.2012 № 267-р «О дополнительных мерах по предупреждению эпидемического распространения гриппа и острых вирусных инфекций на территории муниципального района имени Лазо»

        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить очную форму проведения районного этапа XII Всероссийской акции «Я – гражданин России»  на заочную.
2. Утвердить состав конкурсного жюри (приложение).

3. Отделу информационно-методического обеспечения                    (Шматкова А.Г.) организовать 14 марта 2012 года подведение итогов районного этапа XII Всероссийской акции «Я – гражданин России» (далее – Акции) в заочной форме.
4. Руководителям образовательных учреждений направить педагогических работников, входящих в состав жюри Акции, 14 марта 2012 года в 14.00 в ЦРТДЮ р.п. Переяславка.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Сабаеву Н.С.

Начальник

Управления образования                                                               О.Г. Бунбунова

СОСТАВ ЖЮРИ

Районного (заочного) этапа XII Всероссийской акции «Я – гражданин России»
14 марта 2012 года
	1
	Шматкова Анна Геннадьевна
	-начальник информационно-методического отдела Управления образования, председатель жюри.

	Члены жюри

	2
	Ефремова Наталья Александровна
	- ведущий специалист Управления образования, секретарь жюри;

	3
	Азон Светлана Алексеевна
	- ведущий специалист Управления образования;

	4
	Черепанов Дмитрий Георгиевич
	- главный специалист Управления образования;

	5
	Глухова Татьяна Ивановна
	- заместитель директора по воспитательной работе МБОУ СОШ
№ 1 р.п. Хор.

                                                     _______

Приложение

к приказу

Управления образования

от 13.03.2012 № 199____